PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 марта  2021 г.

№

227/1470-4
г.Нелидово

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Нелидовского района от  31.05.2016 № 2/7-4 «О членах территориальной избирательной комиссии Нелидовского района  срока полномочий 2016-2021 г.г., уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
  В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,  статьей 22, пунктом 192 статьи  25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО  и назначением членом территориальной избирательной комиссии Нелидовского района Суворовой Людмилы Александровны (постановление избирательной комиссии Тверской области от 12.02.2021№ 213/2791-6), территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:

 1. В строках постановления территориальной избирательной комиссии Нелидовского района  от 31.05.2016 № 2/7-4 «О членах территориальной избирательной комиссии Нелидовского района  срока полномочий 2016-2021 г.г., уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» слова «Горленко В.Н.» заменить словами «Суворова Людмила Александровна».
        2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского района Г.М.Алексееву.
Председатель
территориальной избирательной
комиссии Нелидовского района
Г.М. Алексеева

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Нелидовского района
Ю.В. Никоненок